
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2                                         
ID datové schránky: d2vairv          

Č

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ “)

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Dodávka multifunkčních tiskových zařízení a zajištění servisně materiálových 
služeb“

le § 217 odst. 2 písm. a)

Označení zadavatele
Česká republika – Státní veterinární správa
IČ: 00018 562, se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových
nepoužitých multifunkčních tiskových zařízení včetně 
systému řízení tisků,  servisu a materiálového zabezpečení

dodaných zařízení, tak i stávajících zařízení v majetku 

Cena sjednaná v mlouvě na dodávku 
tiskových zařízení a poskytování 
souvisejících služeb

Kč

Kč

Použitý druh zadávacího 
řízení otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ

Účastníci zadávacího řízení dle  § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podali ve stanovené lhůtě 3 účastní



Obchodní firma / 
název / jméno / 

jména a příjmení:
Sídlo: IČO: Nabídková cena 

Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava Moravská 

Českomoravská 2420/15
00 Praha 9 Libeň

Žarošická 4395/13
628 00 Brno Židenice

Účastníci zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 
vyloučení § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:

Není relevantní.

Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru § 217 odst. písm. e)

IČO: se sídlem 
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 Libeň.

Odůvodnění výběru dodavatele:  
Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 
podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré  
požadavky a podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

značení poddodavatelů dodavatelů podle písmene, pokud jsou zadavateli známi § 
2 písm. f

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, li použita § 217 
odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení § 217 odst. 2 písm. j



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity § 217 odst. 2 písm. k) 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů § 217 odst. 2 písm. l

Není relevantní. 

Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části § 217 odst. 2 písm. m

Tato nadlimitní veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které 
nedává důvod pro rozdělení při realizaci. S ohledem na charakter požadovaného předmětu 
plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů zadavatel nepovažoval za účelné 
rozdělit veřejnou zakázku na části, přičemž nerozdělením veřejné zakázky na části 
nedošlo k omezení hospodářské soutěže. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další 
nedůvodné náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky.

MVDr. Zbyněk Semerád
ústřední ředitel Státní veterinární správy

podepsáno elektronicky


		2024-10-09T15:12:11+0200
	Praha




